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Motion till riksdagen 

1988/89:K18 

av Lars Werner m.fl. (vpk) 
med anledning av riksdagens förvaltningskontors 
förslag 1988/89:28 om ökat stöd till riksdagens 
ledamöter 

V pk har, i den till arbetsgruppens slutrapport fogade reservationen av Mar· 

go lngvardsson, anfört att vi ej stöder förslaget om höjd kostnadsersättning 

och att ledamöterna sedan till riksdagen betalar avgift för disponerad tek· 

nisk utrustning. 

Vi anser att riksdagen skall tillhandahålla ledamöterna den tekniska ut· 

rustning som behövs för uppdragets fullföljande vare sig det gäller arbete 

på hemorten eller i riksdagshuset. 

Vad gäller frågor om eventuell förmånsbeskattning och skatteavdrag för 

omkostnader kan vi inte finna annat än att samma skatteregler som gäller i 

dessa sammanhang skall gälla även för riksdagsledamöter. Den föreslagna 

höjningen av kostnadsersättningen med l 510 kronor per månad är väl till· 

tagen. En ledamot som väljer att disponera t.ex. en datoranläggning i hem· 

m et och biltelefon får efter avdrag kvar 811 kronor per månad av höjningen. 

Mot bakgrund av den debatt som ibland förs om att riksdagsledamöter 

beslutar om egna förmåner, kan den föreslagna höjningen av kostnadser· 

sättningen uppfattas som en dold löneförhöjning. Vpk anser att om den 

bedömningen görs att uppdraget som riksdagsledamot medför så omfattan· 

de kostnader att det befogar en inkomstförstärkning så är det ärligare och 

bättre att justera lönerna. 
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Hemställan 

Med hänvisning till det anförda hemställs 

l. att riksdagen avslår förslaget till lag om ändring i lagen om 

ersättning m.m. till riksdagens ledamöter, 

2. att riksdagen beslutar att riksdagen skall tillhandahålla ledamö

terna den tekniska utrustning som behövs för uppdragets fullföljan

de. 

Stockholm den 17 maj 1989 

Lars Werner (vpk) 

Bertil Måbrink (vpk) Berith Eriksson (vpk) 

Lars-Ove Hagberg (vpk) Bo Hammar (vpk) 

Margo lngvardsson (vpk} Hans Petersson (vpk) 

Mot. 1988/89 

Kl8 
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